
Contacto

Teléfono 915242922
Correo Electrónico contratacion@tpfe.es

Dirección Postal

Cedaceros 11 4ª Planta
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20192001001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2019 a
las 09:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Estatal de Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tpfe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de fruta de temporada para racionado de internos en el Centro
Penitenciario de San Sebastian

Presupuesto base de licitación
Importe 15.598,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2019 al 20/10/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Leonesa de Patatas, S. L.
NIF B24327058
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.598,96 EUR.

http://www.tpfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N1tWoQP4GM57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004355473 |  2019-907971 | Wed, 21 Aug 2019 09:55:27:709 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43111090350085519462906561652281398867 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N1tWoQP4GM57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

